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Dotyczy: „Dostawa sprzętu jednorazowego użytku dla Powiatowego Zespołu 

Szpitali”. 

 
 

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym zapytaniu ofertowym wpłynęły następujące zapytania. 

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:  

 

 

Pytanie 1: 

(dot. zał. nr 2.1- formularz cenowy, zadanie 1) Czy Zamawiający w punkcie pierwszym miał na myśli 

dren płuczący FC, jednorazowy, sterylny do Hamou Endomat, op. 10 szt. do laparoskopii? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 2: 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących kar umownych zawartych w §6 ust. 1 lit. a 

wzoru przyszłej umowy, w taki sposób, aby kary były naliczane za każdy dzień „zwłoki” a nie 

„opóźnienia”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3: 

(dot. wzoru przyszłej umowy §6 ust. 1 lit. a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary 

umownej za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy do 0,5% niezrealizowanej wartości 

zamówienia za każdy dzień zwłoki? Kary umowne przewidziane przez Zamawiającego są rażąco 

wygórowane. Powszechną praktyką w zamówieniach publicznych jest stosowanie kar umownych na 

poziomie 0,1-0,2% za każdy dzień zwłoki.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 4: 

(dot. wzoru przyszłej umowy §6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §6 ust. 3 zapisu: ”3. 

Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 20% wartości 

netto wynagrodzenia Wykonawcy.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 5: 
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Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt, że przedmiotem zamówienia w 

zadaniu nr 1  nie są leki ratujące życie a sprzęt, którego zakup można zaplanować z odpowiednim 

wyprzedzeniem, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie terminu dostawy do 10 dni roboczych 

od złożenia zamówienia dla zadania nr 1?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

 

 
Zatwierdziła 

Dyrektor Powiatowego Zespołu Szpitali 

Agnieszka Cholewińska 


